



PRIMER PARLAK G ASTAR

TANIM

Akrilik kopolimer bağlayıcı esaslı, silikon katkılı, pigmentli, örtücülüğü, aderans ve penetrasyon gücü yüksek ,yapı sonkat iç ve dış cephe astar boyasıdır.

ÖZELLİKLER

Yüksek penetrasyon ve güçlü bağlayıcı özelliği sayesinde alçı yüzeylerin emiciliğini tamamen önler ve boyanın yüzey ile bütünleşmesini sağlayarak boya sarfiyatını azaltır. Özel dolgu sistemi sayesinde aderans gücü çok yüksektir, boya ile yüzey arasında bağlayıcı köprü kurar. Ayrıca yine bu özelliği ile uygulanan yüzeylerdeki tuzların çözünerek boya yüzeyine çıkmasını engellemektedir. Su itme özelliği ile suyu yapının bünyesine almadığı gibi yüksek nefes alma özelliği sayesinde yapı içindeki nemin dışarı çıkmasını sağlar. Erken kurumayı engeller ve boya sarfiyatını azaltarak ekonomi sağlar.

UYGULAMA VE UYGULANACAK YÜZEYLER

Uygulamaya başlamadan önce yüzey serbest kum, toz ve yağ gibi yapışmayı azaltıcı maddelerden arındırılmalıdır. Yeni sıvalı yüzeylerde 21 gün (20°C'de) sıvanın prizlenmesi için beklenmelidir. Uygulanacak yüzeyin tamamen kuru olmasına dikkat edilmelidir. Yüzeydeki çatlaklar mastik, çukurlar ve kırıklar yüzey tamir harçları ve/veya macunlarla düzeltilmelidir.Uygulama yüzeyi sağlam, temiz, kuru ve kendini taşıyabilecek durumda olmalıdır.

İNCELTME ORANI

%10 su ile inceltilbilir.

KURUMA SÜRESİ

23±2°C'de tam kuruma süresi süresi 24 saattir. Viola Prima Primer Parlak G Astar uygulamasından 3-4 saat sonra son kat boya uygulaması yapılmalıdır.

SARFIYAT

1 kat olarak 10-12 m²/Lt.

DEPOLAMA

5-35°C aralığında depolanan ve direkt güneş ışığı almayan ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlar için ortalama depolama süresi 2 yıldır.

AMBALAJ

12 L.

TAŞIMA BİLGİSİ

Karayolu taşımacılığı (ADR) ve Deniz yolu taşımacılığı (IMDG) kapsamına girmemektedir.

GÜVENLİK UYARILARI

S2: Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.

S24/25: Göz ve cilt temasından sakınınız.

S26/28: Göz ve cilt temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurun.

S29: Kanalizasyona boşaltmayın.

S46: Yutulması halinde hemen doktora başvurun. Kabı veya etiketi gösterin.